
 
Чернівецька обласна державна військова адміністрація 

Департамент освіти і науки  
Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

 «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» 
58029,Чернівецька обл.,м.Чернівці,вул.Сторожинецька,62 факс(0372) 57-30-76.тел 55-58-34 e-mail: bmanсv@gmail.com 

 

 

Н А К А З  
 

23.05.2024 р.                                                                               № 24  

 

Про організацію роботи  

літньої школи «Наукові пікніки»  

на базі КОПНЗ «Буковинська  Мала   

академія наук  учнівської  молоді» 

 
Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 

року № 932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації Стратегії 

національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки», від 30 червня 

2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової соціальної 

програми національно- патріотичного виховання на період до 2025 року та 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р 

«Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти» та з метою забезпечення 

ефективного відпочинку та створення належних умов для освітньої, 

культурно-виховної, психологічної та профорієнтаційної роботи з дітьми під 

час літніх канікул 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати роботу літньої школи «Наукові пікніки» на базі БМАНУМ 

(далі – літня школа) з 03.06.2024 по 09.06.2024 року. 

2. Призначити відповідальним за організацію літньої школи методиста 

БМАНУМ Бойчук Ю.А. 

3. Затвердити розклад літньої школи, що додається. 

4.  Методисту БМАНУМ Бойчук Ю.А.: 

4.1. Подати до 29.05.2024 списки викладачів, які будуть залучені до роботи в 

літній школі. 

mailto:bmanсv@gmail.com


4.2. Сформувати до 31.05.2024 списки учасників літньої школи.  

5. Завідувачу відділу дослідницько-експериментальної роботи Ісаруку В.І. 

забезпечити проведення занять літньої школи на базі Музею науки згідно 

розкладу. 

6. Вручити учасникам літньої школи відповідні сертифікати.  

7. Головному бухгалтеру БМАНУМ Цюзі Н.Д. здійснити погодинну оплату 

праці  викладачів, які будуть задіяні в літній школі,  згідно трудових угод. 

8. Методисту Прокопцю П.Г. розмістити наказ на сайті БМАНУМ. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        

 

  В.о. директора БМАНУМ      Олена ДИКА 

  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Бойчук Ю. А.  ____________ 

Цюга Н.Д. ____________  

Ісарук В.І. ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 

до наказу БМАНУМ 

від 23.05.2024 № 24 

Розклад занять літньої школи БМАНУМ 

«Наукові пікніки» 

3 – 9 червня 2024 р. 

Дата, час Предмет Викладач, 

відповідальний 

Локація 

0
3
.0

6
 

П
о
н

ед
іл

о
к
 

10:00-

11:00 

Екскурсія в геолого-

географічний музей 

ЧНУ імені 

Ю.Федьковича  

Лопушняк Л.В., 

Годзінська І.Л. 

БМАНУМ, вул.  

Сторожинецька, 62 

 

11:00- 

11.30 
Відкриття школи Адміністрація, 

методисти БМАНУМ 

вул. Коцюбинського, 

2 

11:30- 

13.30 

Відвідування 

навчально-наукової 

геофізичної 

обсерваторії ЧНУ 

імені Ю.Федьковича 

Лопушняк Л.В., 

Веренич С.В. 

вул. Коцюбинського, 

2 

04.06 
(Вівторок) 

10:00 – 13:00 

Фізика  
(фізикарський 

дослідницький 

квест) 

Борча М.Д., 

Прокопець П.Г. 

ЧНУ, 9 корп., вул. 

Сторожинецька, 101 

05.06 

(Середа) 

10:00 – 13:00 

Англійська мова  

(Speaking club) 

Заполовський М.В., 

Бойчук Ю.А.  

БМАНУМ, вул. 

Садова, 2 

06.06 

(Четвер) 

10:00 – 13:00 

Біологія 

(наукова подорож: 

відкриваємо 

таємниці біології та 

хімії)  

Халавка Ю.Б., 

Язловицька Л.С., 

Іщенко О.С. 

 

 

ЧНУ, 3 корп., вул. 

Лесі Українки, 25 

07.06 

(П’ятниця) 

10:00 – 13:00 

Правознавство 

(екскурсія 

факультетом та 

музеєм 

криміналістики) 

Крайній П.І., 

Грекул-Ковалик Т.А., 

Дика О.І. 

 

ЧНУ, 2 корп., вул. 

Університетська, 19 

08.06 

(Субота) 

10:00 – 13:00 

 

Знайомство з музеєм 

науки: «Магія, що 

працює» 

Ісарук В.І., 

Бойчук Ю.А. 

вул. Хотинська, 43 

Музей науки 

09.06 
(Неділя) 

10:00 – 13:00 

Наука в твоїх руках. 

Закриття школи. 

Ісарук В.І., 

Василькова М.М. 

вул. Хотинська, 43 

Музей науки 



 


